MANUEL D’INSTRUCTIONS

B.P. 1 61700 DOMFRONT - FRANCE
Tel. (33) 37.37.37 - Telex 170 820 F



_




En cas de commande de pigces
de rechange, bien indiquer le
numéro de la piéce, le type et le
numere de machine.

Rep e | Plan | g DESIGNATION
Piece
1 | 48503720 013c360011 1| Palier dégau
2 1354200206 11 Roulement n° 1209 (45 ~ 85 - 19)
3 1| Jointtype C o 55+70»8
4 [§35472446] 1035001 1 | Cache roulement
5 11455038 201 D13nic360.00 1} Palier dégau
6 1384204500 1 1 Roulement n° 1206 (30 - 62~ 16)
7 1352702100 1| Joint type C ¢ 38528
8 11 Jointtype C @ 32x62x10
9 2 | Craisseur 3 entasser n° 6
10 430404330| D 2 ¢ #1001} 1| Arbre de dégau
14 4354009 48| D 3 c #0013 | Contre-fers
12 % 030c350.020 12| Vis de contre-fers
13 13535004 00 6 | Ressorts n°4
14 2595ei3pal D3 c #1001 3 | Fers de dégau
15 1| Circlips type 7100 x 2 30
16 I4SFOF6Ad] D18:360.01 1 | Poulie d'arbre
17 595316 00 1| Courroie Poly VJ 10 long 1397
18 52306724 © 1g ¢ s008) 1| Table d'attaque
19 D 6g ¢ 41001} 1 | Axe de table d’attague
20 |H4680/0 /G| D8gc360.01 1| Tige filetée C de table d'attaque
21 4 R3I3350.02f 2| 1,2 Rondelle de Cde de montge
22 2 R33ie350.021 - 4 | Vis de guidage
23 © 4 Vis a bille HM 12x 30
248 11463045 44] D 1436001 1 | Manivelle de Cde de tabie
25 2 | Poignée tournante M 10
28 Didcarngr| 1| Table réceptrice
27 Dedcaoor| 1| Axede table réceptrice
28 | 146%04040] D8d 36001 1| Tige filetée Cde de table réceptrice
29 11337006 44| 012136001 2| Bossages de verrouillage
30 | 353501600 2 | Ressorts n° 26
34 3 | Volants cannelés © 50xM 10
32 | p172c36001 1| Support guide de dégau
33 I} D36c360.01 1| Bride de serrage
34 - 1| Mandrin 018
35 tf D36mc360.01) 1 | Rondelle spéciale
38 2 | Grip. ring 2 10
37 D 15 ¢ 410.01 1| Colonne de guide
38 o 11 c awot] 1| Cuide de dégau
39 1544424401 pasc3e0.01f 1| Porte-guide
40 Il D26c260.01 1 | Glissiere
41 5 | Boutons couronne
42 1| Goujon n®1
43 | p23c36001 1| Noix de guide
a4 11333020400 po4.3s001 1| Biellette d'articulation
45 I pituscd10201] 71| Plaquette butée guide
46 |M44104249) ¢ 7 . 35001 1| Fourreau
47 |Tho9odAdal g3 (34001 1| Fit de raboteuse
48 R18c 35001 11 Pignon
48 R19:35001 1| Axe de pignon
50 {139400328 ra0c26001 1| Clavette
51 B Ma1c36008 11 Carter mandrin
52 | 1539020401 1636001 1| Vissans fin
53 HSH08Z{0! o, .30001 1| Support voiant
54 1 Mmiscstoo1] 1 Volant




RABO -DEGAU |
Pieces specifipues -C 360N

Rep N de piece Coef DESIGNATION
Plan | Code

10 D2C360 130101430 | 4 arbre de degau
11 D3C 260135600810 | 3 contre -fFers
13 353503400 & ressort n°62
14 D 37 £350 3 fers de dégau
16 1686 |145Fou110| 4 Poulie darbre
18 152307930 7 table deqau aH*a ue.
18 D6S¢3460130908510| 1 axe de l’a%\.e_ d oﬂ'q ue.
24 DEPC30 1203 08410 4 axe de fable receplivrice
24 R23(3641332 00330, 2 Afo rondelle. < Zle montee
22 27¢co |153%F05410] 2 Vis de utdase.
286 152302150] 4 Fable déadu vEceplrice

ALk% o4lb4dg 4 LEvre Fable I%Haqu&

A hhB3 o150 1 Levre table Qecepivice.
54 1235 |413540%010 2 Carter de. Mandrin .
&9 353902800 Z Bagques <al cav<p 20X 2k X1E
= 1308 |[4142%00610 1 Galet de. Chaine
73 281 (137300110 41 Chaine 2N Tas S,52 107 maillons .
1y 3409 1 Support moteur
e 1244 |1Lh5F0ut10 L Poulie molteur 30 RAvance .
8o 1942 |14S7ohS1q 4 Foulie moteur RO
841 R20C360 143502740 4 Rouleau bisse
8& T813C%0| 1524105420 2 Ttae e voulbeau Lisse. .
83 R24C3%q 149502849 41 Roubeau <anneld
26 2444 |13450770 1 Batf

R4C360| 152308514 Table ce rabo-

3%




[ ° !
Rep, | Nde | NI DESIGNATION
Piece Piece
55 1 | Coupille méca @ 5~ 50
56 1 | Peignée n° 6 indice 3
57 V52405330 | R 6136001 1 | Tige de blocage
58 I} 7335 510001 1 | Bride soutien tige de blocage
59 VIS ToFEIa) MRS 38001 1 | Poulie intermédiaire
60 46100740 | Mr2c36001| 1 | Pignon de chaine
61 73080898 10) R 19 ¢ 360.01 1 | Axe de poulie intermédiaire
62 2 | Bagues Calcar o 20x27x3
€3 : 1 | Anneau grip. ring o 20 type 7555
64 257531309 1 | Courroie Poly VJ 10 long 1168
65 [UFsol240 | R34 ¢ 360.01 41 | Plaquette tendeur
66 1 | Rondelle s 20%x27x3
67 MR7 ¢ 360.01 1 1 Carter
68 |13030%340) p16.20001] 1 | Axe de galet de chaine
6% ‘R 25 ¢ 200.01 41 | Calet de chaine
70 353808200 41 | Ressort nc 2
74 1 | Tige filetée M Bx70
72 |35%4 00800 1 | Bague Calcar 16 » 20 <12
73 1 | Chaine simple, Pas 9,52
74 (S8 01440 D17 ¢ 360.01 1 | Support moteur
75 1 Moteur JM (750/1 500 tr/mn} avance
76 MA8702F10] Mptbe 360.01 1 | Petite poulie moteur - 28
77 532045410 | mrisc3s0.01| 1 | Vis de fixation poulie
78 4 | Circlips 2 19 type 7000
79 . 4 | Moteur JM (1500/3000 tr/mn} 43 ov.
80 ‘MR1ge 360.01 1 | Poulie moteur
81 . amecannol 71 | Rouleau lisse
82 HYH5503340| p5 3e0.01| & | Paliers rouleaux
83 4 | Graisseurs M 8 JL
84 Rb6 <360.0 2 | Roues a chaine
85 -2 | Goupilles spirale 2 6
86 /S2{052 40| R 12136001 2 | Tiges de rouleau lisse
87 BS35o1L0° 2 | Ressorts n° 26
88 R 2 ¢ 4001 1 | Rouleau.cannelé
89 HS2oS5240| R 12 360.01 2 | Tiges de rouleau cannelé
90 [F53%00b0q 2 | Ressortsn® 7
91 HM30%07240 Rebisc. 0.0 1 | Axe de retour bois
92 R 9 ¢360.01] 17 | Retour bois
93 R 1 cacorl 4 | Carter chasse-copeaux
g4 2 | Goupilles spirale ©# 6x30
gs R 3 & 41001 1 | Carter ant. ret. copeaux
96 B 1 ¢ 410.01 1 | Bati
g7 A1 ¢ 41001 1 | Table de rabotause
g8 MR 3¢ 360.01 1 | Carter feuiliure
99 4 | Reglet 250x 20
100 HM35409840| R39c360.01| 2 | Téles de ferme bati rab.
101 E2d c 41001 1 | Platine de commutateur
102 1 | Commutateur C16 A 441 E
103 4 | Commutateur C 6 A 441 E
104 4 1 Voyant vert
108 1 | Voyant rcuge
106 |1 £ 85 ¢ 360.01 1 | Plagque pour boitier Legrand
107 1 | Boitier Legrand grand modéle
108 i £5 ¢ 35001 1 | Rondeile passe-fils




9 N FIHONVTIJ

9¢5
(2]

_,.ﬂ I - I S A \ ~ i
S*_I//,_‘ ,/\ ; ,; p .m.as.mmm Fs % «
—\ﬁﬂ I,/// n , , v , \w\\ﬁ “

T .m‘ ;/
Y.

Jo«m 2
$OL7/ 090 oS




# N9 & : a1 N7 & . :
j.q‘.“‘{' Piece Plan KJ& DESIGNATION g‘.“q% Piece Plan (,‘3’ DESIGNATION ‘
i * J
i TOUPIE 1
a00| 4523073 20 g” TS360.01 |1 |Table de Toupie-scie 443 1| Circlips Ext. type 7100 - C 18 :
401 | 44 9% 0454 | 7575360 1 |Grande rondeile 444| 353501100 1 | Aessort N° 28 R j
a02| 4498904640 1573360 |1 |Petite rondelle 445 i { Ferrodo 30 < 70 x 5
203 A4 M 604k 40 ||T2.75360.01 |1 |Fourreau 445 (45304840} 153 7536001 | 1 | vivs de bout d'arbre
404 4h0¢0'/¢40 82.C360.1 11 |Equerre de soutien 447 2 {Vis HC M 8 < 10 Pointeau
205 | 14 09 o4k Lo MT6.7S360.08{ 1 |Fat de toupie 443 J1lVisH M 14 < 45
206 | AS44 42740 || 1288.C360.1 {1 [Support droit de table 449 4t lVvisHM 12 ¢80 JI
407 A 544 42940l 1668.1.A00 1 |Support gauche de table 450 18|VisHMI10 x 25 4
108| “75°3 Soob40j R10.C260.1 {1 |Volant 1451 13| VisHMI10 x 20 |
409 | 4521066 30 | 525.C36001 |1 |Levier de blocage 1452 12 VisHMSB x 45 J
aio| M SFo81 20| T9TS5102 {1 |Poulie darbre 453 2 [ Vis H M8 < 35 4
%4:1 ! /539 00f 30 | T10.7S360.03 11 |Ventilateur 454 14| VisHMS8 <25 j
312 A3 h& 042 20 MT77S360.02] 1 |Bride de toupie 1455 2 [VisH M8 < 20
%413 A4 6 SPOL 40 | T12.T5360.01 ! Pédale de frain 1456 3iVisHMB x 20 j
la14| 4394 001 30l R40TS360.03 1 |Clavette jas*x 3 lvisHMB x 15 J
415 /173103340 R33e:s (360011 |Vis de guidage 458 21VisHMSB < 10 i
1418 45'3?0259’0 375510002 1 |Vis fixation ressort 459 TrlvisHMS x 15 |
417 A308 064 4 | T47.C21001 1 |Axe de Pignon {460 3 | Ecrou Hm M 16 :
1418| 453704390 R16.C21001 2’ Vis sans fin [461 2 | Eerou Hm M 14 ;
4191 A3 9% 002 20 }|T45.C21002 |1 1.2 rondelle 462 4 | Ecrou H M 12 |
120 | A5 3% 034 1o || T45ers C21001 1 |Vis de guidage 463 2 | Ecrou HmM M 12
421, 1524064 20 | T11cC360.02 |1 [Tige biocage de fat 484 1 | Ecrou Hm M 10
422 130304730 777336003 |i |Arbre de toupie’ 485 3 | Ecrou Hm M 8
423 t |Clavette 1488 t | Rondelle T 12 x 24 x 2.3
424| 413 36 00410} TT27.7T50.01 1j ! |Doigt d'arrét 467 4 | Rondeile 2 10 x 27 x 2
25| 1308 408 9p || R27.C210.02 || ! |Axe de pédale 468 1 | Rondeile 5 10 x 40 x 2
425| 4524 0fS 20| T252.C360.02|1 1 [Tige blocage darbre {489 2 | Rondelle © 6 x 22 x 3
427! 1M1 005401 T16.C21001 |1 |Pignon 1§ dents 470 1 | Rondelle 6 x 18 x 1.2
428 | 43Sk 43540 || T55¢ C360.01 |} 1 |Carter protection toupie 47 4 | Rondelle éventail O 12
423 | 4BSL 4640 1l T54c.C360.01 |11 [Tole de protection 472 1 | Rondelle éventail & 1
420 ‘g 1 |Carter 473 1 | Goupille « Méca » 2 5 x 40
131 | 43960k 40 i\rrzz_rrsg 92 |11 |Equerre support ressort 474 3 {Rivets 54 < 15
432 | #1 |Anneau Taugec type 7002. — 801 ' GUIDE DE TOUPIE
433| 353§ 00700 14 |Goujon N 13 G 1480 | 442502420 /T16.7S36002 | 1 | Guide de toupie
424 1 |Poignee tournante M10L = 65481 [434,200930 6822 2 | Bouton de serrage
435 11 |Graisseur N 6 a antasser 1482 2 | Bois de toupie
lazs| 35L2 61900 i |Roulement N 5208 EE3. J30. D22{483 2 | Bouton de mancuvre
437| 35 442.018 00 11 |Roulement N 5207 EE3. J30. D271484 2 {Vis H M 10 x 45
438 ‘11 ICirclips type 7100 - -° 40 485 » 2 | Vis CHC M 10 x 40
139 352200800 2 |Rondelles Cribo n 5207 486 2 | Rondelle 7 10 x 27 x 2
axécution non fendues
440| 35 3504200 11 Ressort n* 20 R ] ‘
441 |1 |Boule « ANRO » € 10 -7 40 ] }
442 2SAS00800 1 |Ressort N> 9 R ‘\
|
|
i |
3 : |
| |



[ N? T « : 3 ME & :
;fq@‘rf" Piece Plan ﬁ? DESIGNATION Lf Piaca Plaa K DESIGNATION
: | MOTORISATION 1
%4187 | 1 |Moteur IM NE 100 538 Lt [Bouton couronne M 8 - 2 36
: Bride a trous taraudés 539 2 |Bouton couronne M 8 - 2 50 |
; L |4/5 cv - 2 vitesses 540 2 |Vis CHC M 10 x 25
llege| TS EOAS 40| Marrrs3108L 1 |Poulie moteur 541 1 Vis HM 8 « 20
Eaag 257309 00| L1 |Courroie Poly V J10 - 711|542 1 |VisHMB8 x 15
Ilago lavisH M8 x 35 543 410 [Vis H M 6 x 20
a91 14 [Rondelle 8 x 22 x 25 |54 11 VisHMS x 15
| INSTALLATION ELECTRIQUE |545 12 |Vis lapy M 10 x 30
‘ X TOUPRIE 546 11 |Ecrou Hm M 14
lag2 ALB0.024.40 {18521 r1 |Platine pour commutateur 547 11 lEcrou Hm M 12
r2 | Charniere 60 x 35 548 2 |Ecrou Hm M 10
493 T1 |Serrure RONIS 549 © 11 [Ecrou HmMm M 5
493 1 |Fourchette de fixation 550 115 EcrouH M 5
494 1 |Joint TESAMOLL long. 1200 |55 |t lcoupile « Méca -5 x 30|
495 3 |Vis CHC M 5 x 10 1 r
496 4 |VisHM S x 10 T
497 4 |Ecrou HM 5 ' CHARIOT DE SCIAGE |
498 1 | Commutateur C 22 B 443 : I ET DE TENONNAGE
499 4 |Vis F/90 M 4 x 20 585 1544 42% 90 1CT2.C360.2 |2 Support glissiére
500 4 |Ecrou H M 4 s86| 48541 43020 |CT4.C3602 |3 Porte glissiere
501 1 | Barrette de 12 dominos s87] 4544 122 40 |cT6.c20001 L1 [Porte roulement
502 1 | Dominos sas| 1324 04030 CT7.C360.03 [t |Basculateur de réglage
11503 1 |Cable 4 fils long 1 m 300 (2.52%sgg| /523 08330 |CT1.C360.03 41 [Table de sciage
‘ Ls30| 452D ofSJ0[CTI0.TSI80.2 |1 [Table de tenonnage
| 591| /524 06630 525.C360.01 11 |Poignes de blocage
| 592{ 43S0 of4 40 | CT99.7S360.01]3 {Butée de guice
i SCIE CIRCULAIRE 533 A4 2503640 [ CT77.C360.01 11 [Guide de chariot
5160 4408003 40 L9714 1 | Fat 594 A5 2800520 {CTaaTS51082! 1 fTé de blocage
517 ’//i A4 04? A01S2<.C360.01 11 |Fourreau 5951 /525004 70 |CT94.753602 |1 Té de blocage pare séclat
518|1§ 35013 40{R10.C260.02 | 1 |Volant 596 150302320 |CT52.C3€02 |1 |Rallonge de guide
519) 1524066 30 ||S25.C360.01 | 1 |Levier de blocage 1597) 155443830 |CT5.C360.03 |1 |Protage-glissiere
s20| 13 Sh43F 70 [s47.C360.01 | 1 |Carter AR 1598 ThB1 03> 40 [CT14.C36001 |2 |Raclair de glissiere
5211 7494 004 1013421 1 | Protecteur de scie sag| A#424 03130 {cr3caso2 |1 Glissiare supérieura
522| T4 38 006 A0 §5332.C36001] 1 | Grille de scie 500| A4 2403230 |cT18.c26002 |1 (Glissiere inférieurs
s23| 15 3% 03440{R18.C26.01 |1 |Vis sans fin 501 A4éX 01320 [cT127536500212 |Pivot de table
524| 4395 002 I0145.c21002 | 1 | Demi-rondelle 602 4> A600340 | CT13.75360.01 |2 [Doigt escamotable
525| 76 37034 40 I1a581s.C210.1] 1 |Vis de guidage - 603 AS24 046 201 574.1 1 |Tige de biocage
526 1394002 20}R40.c26002 | 1 | Clavette 604 446907190 |CT82.75260.02)1 |Pai gnée de. Blocage
s27| 153708610 {sas.cas001 |1 |vis darrat 605\ 154033 Lo |CT78.753502 |1 |Support de Bubda.
528] 4309 044 40 fT47:.C21001 | 1 | Axe de pignon 1606| 1350043 20 |CT79.153602 11 |3utee de sciage
529) 1340 00910 {rss.c7.1 1 |Butée de hauteur 607| Ah53 00340 |CT91.75360.1 |1 |Pare-sciat
530| 1524 04530 [s2sc.casoz |1 |Tige de blocage 608| 13 5003440 | CT65.C360.01 |2 |Butée
531 1//7105”020 Stiws TS510e 2 | Plaquette intercalaire 809] BEH2 048 O {8 |Roulement N’ 8200 ZZ (10x30x9)
532| 144 005 40}{ris.ca1001 - 1 |Pignen §10| 2535020 00 13 [Ressort N° 32 A |
533 | T4 %1 44 €9 lps1.cason0r | Plague symbole 511 2 [Circlips N* 7100 - @ & ‘;
s34| 43 54 046 40 f1332.1 "1 |Carter A 512 2 |Bouton Courorne M 3 - 3 35 |
535 1382 045'{0 S$11.C360.01 ' 1 |Couteau diviseur 613 1 JAnneau Self Locking N° 7105 © 3
536 | 1 |Poignée tournanta M 10
537 f "1 |Graisseur N° 6 a entasser |




77 \
2 1o 666
715 664
715
> 615
e
- ~ o8
= 627
m. e 618
628
714,/~D
713_{8,

632
B3t /g %” @/—536

635 633 & 632
636,////””//;539 e e

/ ‘
qt

(L




FRANCE

éclatees

%rgm Liste des pieces des vues Type:
REP |N" PIECE PLAN|NB DESIGNATION REP | N' PIECE PLAN| NB DESIGNATION
! J {
663 131902610 1 | Bague extérieure
. » N 664 | 144103920|44 19 1 | Levier de manoeuvre
2}2 26 30 ok 00 } Iéiar’ldrln Rohn’Z a 16 665 2 | Anneau Pxpensif SEEGER|
lé de mandrin
617 1 | vis FHe/900 MEx25 666 1 | Boule ANRO f 40 ou 10
6671 1521085206 19] 1 Tige filetée M 16
668 { |Berou HM 16
618 152309510 | Al 1 | Table 669 1 | Rondelle Belleville
619 4 | Goupille MEGA § 8X25 |[670 1 |Bcrou frein HM 16
620 | 142505210 A4 1 | Guide de butée 671 | 14190351044 19! 1 | Rondelle
621 2| Vis CHe M 6X20 672 140101310 1 |Ecrou
622 1135001010 | A4 | 2 |'Butée latérale 673 3 |Poignée bombée
623 2 | Poignée débrayable |
M 6X10
624 |150400210 | A4 | 1 |Réglet 674 | 141101310 1| Fourreau
675 | 353800 od 2| Goujon n° 13 G
) X 676 2| Rondelle M 12 X
625 2 |Rivet AVDEL § 3,2 677 5| Borow T M 12
626 | 131902510{ A4 | 1 |Bague intérieure 1678 | 140901220 1| 7ot
627 | 121902610 A4 | 1 |Bague extérieure 679 3| Vis pointeau He
628 | 142103310 1 |Glisasiére M 10X10
629 1 |Rondelle L 8 N 680 1| Vis CHc M 10X25
630 | 134200710 A4 | 1 |Bouton M 8X2% 681 1| Ecrou Hm M 10
682 | 153701520 1| Vis sans fin & gauchd
_ 683 | 139900220 1] 1/2 rondelle
631 | 151117120{ A1.3 1 |Support galet 684 | 153703410 1| Vis de guidage
632 | 142700310 4 |Galet 685 1| Berouw Hn M 12
6331 130913710 19| 2 |Axe de galet 686 | 130911120 1| Axe de pignon
634 | 1311014104419| 2 |Axe excentrd 687 | 146100510 1 | Pignon
635 4 |Vis H M 10X45 688 | 139400220 |, 1| Clavette
636 4 |Rondelle L 10 N 689 | 153703310 1| Vis de guidage
637 1 |Vis CHc M 8X25 690 ; 1| BEcrou Hu M 14
638 1 |Ecrou H M 8 651 1| Bouton § 60 M 10X20
639 | 148503420/4419| 1 |Plat »
640 2 |Vis CHc M 8X20 692 [153501310(A3.4 | 1 | Volant
641 | 14250531044 19| 1 | Guide 693 1| Vis HE M 8%20
642 1 | Bouton M 8X16 694 1 | Rondelle A Z 8
643 | 136203410l14419] 1 | Colonne 695 146902010 1 | Poignée tournante
644 | 1309138104419| 1 | Aze 696 | 130912010 1 | Axe de poignée
645 | 13990011044 13| 1 |Demi-rondelle 697 1 | GRAISSEUR @ 6
646 1 |Vis CHe M 6X10
| 647 1 |Ecrou Hm M 10
648 1 |Bouton M 10
6491 135001010 1 |Butée latérale
650 1 | Poignée M 6X10
651 | 151700910 A2,4] 1 |Semelle
652 2 |Vis H M 12X70
653 2 (Ecrou Hm M 12
654 | 142700310 4 | Galet
655 | 130913710|A4 19| 2 | Axe de galet
656 1 1311014104 19| 2 | Axe excentré
657 2 {Vis H M 10X45
658 1 |Vis E M 10X55
659 1 |Vis H M 10X80
660 4 |Rondelle L 10 N
661 | 151108830 1 | Support de levier




3 ? T & ) H NQ < . |
j’* N Bl f| DESIGNATION |fro 5——1¢| DESIGNATION
| MOTORISATION SCIE
|84 1 2| viscHe M3 < 30 <55l 4509024 10| 58.C260.01 | 1 |Support moteur
815 1] VisV CHe M 5 x 230 | 556 i L1 |Moteur AEG 80 N 2
1818 ] VisHM 10 x 35 3 cv - TRI
817 1+ 2| VisH M 10 x 30 557 4 |Vis H M 8 x 20
618 1 4| VisHM 10 x 25 558 4 [Vis He F/3° M 8 x 158
.|619 51 VisHM 10 x 20 3§59 4 |Ecrou H M 8
620 T2 VisHMI10 x 15 ‘ GUIDE DE SCIAGE
1821 1| VisHM38 x 50 sgo| 45 4109%10 |S29.185108 017 2 |Support guide de scie
1522 | VisHMB8 x 35 551 142502040 [[S3175360.01 [ 1 |Guide de scie
623 51 VisHMB8 x 30 562 //5'0{01540 1§30.C200.01 1 |Regle guide
624 13| VisHM6 x 25 s62| A4S 0502040 ||1085.1.A4.10 [ 1 |Ragle - quide
625 T3l VisHMS x 20 564 /[3 5408640 3588.73360,1 1 |Protege giissiere
626 vis HM S x 15 ses| 4S04 oo,;aw 538.75360.1 | 1 |Réglet
627 is F/90° oo F A 2 Bouton couronne M 8 - & 50
628 ? &\{Zoi/iomr\i,xsgx * :2: /{’4'? Y i1 Bouton couronne M 10 - 2 30
629 5 | Ecrou Hm M 6 568| (2 [vis H M 10 x 25
; 830 3 | Rondelle 2 10 x 27 x 2 56 2 |Ecrous Hm M 8
631 11| Rondelle 10 x 22 x 2 70 L3 |Rivet N° 0 - 2 135 x 64
632 2| Rondelle 28 x 16 x 1.5 . GUIDE D'ONGLET
s71| 4425 ok gAO 11 |Guide d'anglet
a SERRE-80IS 572 +1 {Contre-plaque
1k k3 008 40 M11.75360.1 * 1| Noix de serre-bois sr3| 4505 o121 t1 |Reglette
454200520 CT84.7750.1 1| Téte -de serre-bois s74| 4524 03010 t {Tige de blocage
:43 60 005 40 M22.C200.02 1| Came de serrage 575 1 |Poignée moletae M 3 - Z 30
143300310 M2781s.C200.2 | 1| Patin de serrage 576 2 |Vis HME x 15
1362048 20 M23818.TS360.2| 1| Colonne verticaie 577 ! |Rondelle 28 x 16 x 1.3
/%‘5 012 20 D16.C360.02 2| Poignée ce blocage 578 2 {Rondeile @ 6 x 12 x 1.2
3 62043 20 M23.7S360.02 1 | Colonne horizontale 579 ! |Gousille « Méca - - 7 5 x 20
15 21043 20 o
M27.C200.02 1| Tige de serrage
353720’/4 0o M21.C200.02 1| Axe de came |
35 35 0922 00 1| Ressort N° BH INSTALLATION ELECTRICUE,
1| Circlips Et. ~ 14 - Type 7108 SCiE
1| Boule « ANRQ » + Ext. 32 580 t 1Commutateur C 6 A 202
1] Vis HM 10 x 25 499 L4 [Vis F/90° M 4 x 20
1| Rondelle + 10 x 27 x 2 500 |4 |Ecrou H M 4
1 | Goupille « Maca » + 5 x 45 1 |Cable 4 fils long 090 m (2.3
. 3 [Cosse ref, 25011
' ’ t |Cosse raf. 25611
:5
! !
{ H
! f
! i
|
|
i



